
UCHWAŁA NR XXI/142/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Zielonogórskiego Związku Powiatowo - Gminnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn.zm), w związku z art. 67 ust. 1, art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§  1. Rada Gminy w Trzebiechowie nie wnosi sprzeciwu do zmian w Statucie Zielonogórskiego Związku 
Powiatowo – Gminnego wprowadzonych uchwałą nr II.1.2016r. Zgromadzenia Zielonogórskiego Związku 
Powiatowo – Gminnego z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie zmiany Statutu Zielonogórskiego Związku 
Powiatowo – Gminnego.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 6915C9AF-C840-4F6B-8239-AB50B45D4D7F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 20 stycznia 2017r. Przewodniczący Zgromadzenia Zielonogórskiego Związku Powiatowo –
Gminnego przesłał uchwałę nr II.1.2016 Zgromadzenia Zielonogórskiego Związku Powiatowo – Gminnego
z dnia 19  grudnia 2016r. w sprawie zmiany Statutu Zielonogórskiego Związku Powiatowo – Gminnego.

Gminy należące do Związku mają obowiązek ustosunkowania się do zmian w statucie. W  związku
z powyższym Rada Gminy winna wyrazić brak przeciwskazań do przedstawionych zmian.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 6915C9AF-C840-4F6B-8239-AB50B45D4D7F. Uchwalony Strona 1




